BUREAUDESIGN

ROCK /7 TABLE HAUTE EN BOIS

test

Rock / Table haute en bois

Pratique et fonctionnelle la table haute Rock s'integre dans tous
types d'espaces de travail grace a ses nombreux coloris
disponibles.

Cette table haute en bois d'une hauteur de 105 cm et composée
d'un plateau et de pieds en mélaminé de 25 mm d'épaisseur est
idéale pour les salles de reunion, les espaces coworking et les
coins détentes.

Ses lignes sobres et épurées lui conférent une élégance moderne
et apporteront a vos locaux une touche conviviale.

Code produit : 28062i

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Poids ND

longueur 120 cm, 160 cm, 180 cm

Acacia clair, Acacia fonce, Blanc, Chéne gris, Chéne moyen, Chéne veine, Graphite, Gris, Hétre,

Couleur Poirier, Wenguée, Zébrano
Profondeur 80cm
Hauteur 105cm

Matériaux Plateau et pieds en mélaminé 25 mm


https://monbureaudesign.stevegates.dev/longueur/120-cm/
https://monbureaudesign.stevegates.dev/longueur/160-cm/
https://monbureaudesign.stevegates.dev/longueur/180-cm/

BUREAUDESIGN

MODELES DISPONIBLES

Image Code produit Prix longueur Couleur

28062 319,00€ HT 180 cm Graphite
28063 319,00€ HT 180 cm Blanc

28064 319,00€ HT 180 cm Gris

28065 319,00€ HT 180 cm Hétre

28066 319,00€ HT 180 cm Chéne moyen

28067 319,00€ HT 180 cm Poirier
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Code produit

28068

28069

28070

28071

28072

28073

Prix

319,00€ HT

319,00€ HT

310,00€ HT

319,00€ HT

319,00€ HT

310,00€ HT

longueur

180 cm

180 cm

180 cm

180cm

180 cm

180 cm

Couleur

Wengue

Acacia clair

Acacia fonce

Zébrano

Chéne veiné

Chéne gris
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Code produit Prix longueur Couleur
28074 306,00€ HT 160 cm Graphite
28075 306,00€ HT 160 cm Blanc
28076 306,00€ HT 160 cm Gris
28077 306,00€ HT 160 cm Hétre
28078 306,00€ HT 160 cm Chéne moyen

28079 306,00€ HT 160 cm Poirier
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Code produit

28080

28081

28082

28083

28084

28085

Prix

306,00€ HT

306,00€ HT

306,00€ HT

306,00€ HT

306,00€ HT

306,00€ HT

longueur

160 cm

160 cm

160 cm

160 cm

160 cm

160 cm

Couleur

Wengue

Acacia clair

Acacia fonce

Zébrano

Chéne veiné

Chéne gris
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Code produit

28086

28087

28088

28089

28090

28001

Prix

281,00€ HT

281,00€ HT

281,00€ HT

281,00€ HT

281,00€ HT

281,00€ HT

longueur

120 cm

120 cm

120 cm

120 cm

120 cm

120 cm

Couleur

Graphite

Blanc

Gris

Hétre

Chéne moyen

Poirier
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Code produit

28002

28093

28004

28005

28096

28097

Prix

281,00€ HT

281,00€ HT

281,00€ HT

281,00€ HT

281,00€ HT

281,00€ HT

longueur

120 cm

120 cm

120 cm

120 cm

120 cm

120 cm

Couleur

Wengue

Acacia clair

Acacia fonce

Zébrano

Chéne veiné

Chéne gris




